
  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Č.j. 16638/2021-SŽ-GŘ-O8 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
služeb vnitřního úklidu prostor železničních 
stanic a zastávek v oblasti SON Hradec 
Králové 

číslo Smlouvy o dílo Objednatele: 19810/2018-SŽDC-GŘ-O8 
číslo Smlouvy o dílo Poskytovatele: 2018-34-560-17044 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
  A 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234 

  zastoupen: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

   (dále jen „Objednatel“) 

a 

Vedoucí společník: SEŽEV facility s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 68071 

  Brno – Přízřenice, Vídeňská 298/135, PSČ 619 00  

  IČO: 292 44 960, DIČ: CZ292 44 960 

  zastoupen:  Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem  

  (dále jen „Vedoucí společník“) 

Společník:  SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 

  zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93586 

  Brno – Maloměřice, Jarní 1116/50, PSČ 614 00  

  IČO: 050 98 882, DIČ: CZ05098882 

  zastoupen: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 

  (dále jen „Společník“) 

 

(dále společně jen „Poskytovatel“) 



  

 

2/3    
 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany,“ každý samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í 

tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o nepodstatné změně Smlouvy o 
poskytování služeb vnitřního úklidu prostor železničních stanic a zastávek v oblasti SON Hradec 
Králové, pod č. S 19810/2018-SŽDC-GŘ-O8 uzavřené Smluvními stranami dne 27. 3. 2018 a 
účinné dne 3. 4. 2018, ve znění předchozích dodatků (dále „Smlouva“). 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 V souladu s výsledkem otevřeného zadávacího řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„ZZVZ“), na veřejnou zakázku s názvem „Vnitřní úklid prostor železničních stanic a 
zastávek“ v oblasti OŘ Hradec Králové (dále jen „OŘ Hradec Králové“) uveřejněnou ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 1. prosince 2017 pod ev. č. VZ: Z2017-033706, 
uzavřely Smluvní strany dne 27. 3. 2018 Smlouvu, a to na dobu 36 měsíců od nabytí 
platnosti a účinnosti této Smlouvy, tedy do dne 3. 4. 2021. 

1.2 Důvodem uzavření tohoto Dodatku je vzájemná dohoda mezi Smluvními stranami o 
prodloužení doby trvání Smlouvy o jeden (1) měsíc, a to z důvodu zajištění poskytování 
úklidových služeb v OŘ Hradec Králové do okamžiku, než bude v probíhajícím zadávacím 
řízení vybrán nový poskytovatel těchto služeb.  

1.3 Tento Dodatek Smluvní strany uzavírají v souladu s částí XV. (Závěrečná ustanovení) 
odst. 16 Smlouvy. 

 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto Dodatkem se mění znění v části III. (Působnost a rozsahu Smlouvy) odst. 4 
Smlouvy na: 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 37 měsíců od nabytí platnosti a 

účinnosti této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze 

smluvních stran. Jeli Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.  

2.2 Tímto Dodatkem se mění znění v části III. (Působnost a rozsahu Smlouvy) odst. 6 
Smlouvy na: 

Poskytovatel bude zajišťovat za účinnosti Smlouvy Služby podle této Smlouvy v 
celkovém předpokládaném rozsahu 31.099.614,47 Kč bez DPH za dobu plnění 37 
měsíců. Předpokládané množství Služeb, které bude Poskytovatel zajišťovat, je 
stanoveno v příloze č. 2 – část E Smlouvy. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 



  

 

3/3    
 

3.2 Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo mohla vzniknout.  

3.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 
odst. 1 ZRS.  

3.4 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a dvě (2) vyhotovení obdrží Poskytovatel. 

3.7 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

V Praze, dne 19. 3. 2021    V Praze, dne 10. 3. 2021 

 

Bc. Jiří Svoboda, MBA v. r.    Mgr. Milan Janoušek v. r. 

_________________________   _________________________ 

Za Objednatele     Za Poskytovatele 
Bc. Jiří Svoboda, MBA,    Mgr. Milan Janoušek 
generální ředitel     SEŽEV facility s.r.o.   
  

 

       Mgr. Milan Janoušek v. r. 

_________________________ 

Za Poskytovatele 
Mgr. Milan Janoušek 
SEŽEV chráněna dílna s.r.o 

 

 

 


		2021-03-23T10:37:21+0000




